
（本体価格　1,000円）

1,080円税込価格

〒102-0073 東京都千代田区九段北4丁目2番25号 

●お届け日のご予約状況により、ご注文を承れない場合がございますので
　予めご了承ください。
●交通状況により、お届け時間が多少前後する場合がございます。
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こだわりの食材を揃えた、ちょっと贅沢なお料理を家族みんなで！
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ファミリー
パック

デラックス

（本体価格　9,400円）10,152円各パック４人前　税込価格

（本体価格　16,000円）17,280円各パック４人前　税込価格

前菜からデザートまでボリュームも満足のメニューファミリー
パック

スタンダード

○ポークリエット＆コールミート
　バケット添え

○ニース風サラダ

○帆立貝のフリット レモン添え

○ペンネボロネーゼ

○サーロインステーキ 温野菜添え

○フルーツ

洋食パック

○中国前菜3種盛合せ

○海老のチリソース

○鶏の唐揚げサラダ仕立て
　薬味ソースを掛けて

○豚の細切りと茸炒め

○上海風焼きそば

○フルーツ入り杏仁豆腐

中国パック

○オードブル3種盛合せ

○シーフードマリネ
　シーザーサラダ仕立て

○サーモンのラヴィゴットソース

○じゃが芋と挽肉のパルマンティエ風
　グラタン

○牛フィレ肉のステーキ 温野菜添え

○鴨胸肉のロティ 季節の野菜と共に

○フルーツ

洋食パック

○中国前菜5種盛合せ

○海老マヨと海老チリの共演

○スモークチキン

○焼売とフカヒレ餃子

○牛フィレ肉と茸の香港炒め

○海鮮餡かけ焼きそば

○フルーツとマンゴープリン

中国パック

kids

・サンドイッチ
・チキンライス
・海老フライ
・ハンバーグ
・ポテト
・フルーツ

TEL 03-3261-9921（代表）

03-6685-0540
会議・宴会予約係がお電話にて承ります

ＪＲ線・地下鉄（有楽町線・新宿線・南北線）市ヶ谷駅 徒歩２分

●仕入状況によりメニュー内容が一部変更になる場合がございます。
●お料理のみのお届けとなり、セッティングはいたしませんのでご了承ください。
●写真はすべてイメージ、盛り付け例となります。

3日前までにご注文ください / 変更･キャンセルは2日前まで承ります

～デリバリー＆テイクアウトのご案内～

特
別
な
日
の
お
食
事
に
♪
み
ん
な
で
お
ウ
チ
ご
は
ん

10,000円以上のご注文で配送料無料



（本体価格　8,000円）8,640円各パック料理5品　税込価格

※1台3～4人前となります ※すべて税込価格で表示しています

洋食

和食

中国

◆ 単品料理 ◆

1,296円

1,404円

1,728円

2,808円

4,104円

4,752円

5,832円

6,480円

8,100円

1,944円

1,620円

2,160円

1,620円

1,620円

1,944円

1,296円

1,944円

1,728円

1,728円

◆フロマージュ3種盛合せ ドライフルーツ添え

◆ポークリエット＆コールミート バケット添え

◆キッシュ＆タルティーヌ

◆ポークカツサンドイッチ コルニッション

◆帆立貝と魚のフリット オーロラソース レモン添え

◆有頭海老セモリナ焼き＆サーモンのラヴィゴットソース

◆鴨胸肉のロティ 季節の野菜と共に

◆骨付き仔羊の香草焼き 季節の野菜と共に

◆牛フィレ肉のステーキ 温野菜添え

1,296円

5,940円

1,944円

2,160円

4,320円

4,860円

6,480円

2,592円

3,240円

◆香の物盛合せ

◆季節の前菜盛合せ

◆一口南瓜コロッケと茸の天麩羅

◆つくね串と焼野菜の盛合せ

◆車海老の汐焼きと牛肉の八幡巻き

◆魚介と旬菜の天麩羅盛合せ

◆お造り3種盛合せ

◆握り寿司

◆握り寿司と巻物盛合せ

◆中国前菜4種盛合せ

◆クラゲと蒸し鶏の胡麻ソース掛け

◆スモークダックと蒸しパンの盛合せ

◆大海老のチリソース

◆海老マヨ

◆海鮮3種の塩炒め

◆花イカの辛子炒め

◆牛フィレ肉と茸の香港炒め

◆豚の角煮 青菜添え

◆北京風酢豚

握り寿司と巻物盛合せ
お届け容器盛り付け一例

その
まま

でも
、

税込価格 3,780 円

税込価格 3,780 円 税込価格 3,780 円

税込価格 2,160 円 税込価格 2,160 円 税込価格 2,160 円

特製 フレンチ弁当(松 )

特製 和会席弁当 (松 )

特製 中国弁当 (松 )

松 松

松

特製 フレンチ弁当 (竹 ) 特製 中国弁当 (竹 )特製 和会席弁当 (竹 )

竹 竹 竹

※お好みで『ライス』を『ペンネ』に変更可能です

※写真は一例です。お料理の内容は季節等により変更する場合がございます。

11：00 ～19：00お届け時間 配送エリア 千代田区（一番町～六番町/九段北1～4丁目 /九段南1～4丁目 /富士見1～2丁目）

新宿区　（市谷加賀町1～2丁目 / 市谷甲良町/ 市谷左内町/ 市谷鷹匠町 /

市谷砂土原町1～3丁目/市谷田町1～3丁目/市谷長延寺町/市谷仲之町/

市谷八幡町/市谷船河原町/市谷本村町/市谷柳町/市谷薬王寺町/市谷山伏町/

四谷本塩町/片町/四谷三栄町/荒木町)

※その他のエリアでもお気軽にご相談ください

配送料 ご注文総額税込10,000円以上配送料無料
10,000円未満の場合、一律2,000円（税込）

※当館でのお受け取りも可能です。1階フロントにてお渡しいたします。

お届け時のお支払いは現金のみとなります。お支払い方法
※事前にご来館の上お支払いの場合、クレジットカード利用が可能です。
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ホテルのお料理でワンランク上の会食をご宴会

カジュアルパック

・フロマージュ盛合せ

・ポークリエット＆コールミート
　バケット添え

・帆立貝のフリット レモン添え

・若鶏の猟師風 茸添え

・フルーツ

洋食パック

・中国前菜3種盛合せ

・海老の辛子炒め

・豚の細切りと季節野菜の炒め

・点心2種

・あさり入り焼きそば

中国パック

（本体価格　12,000円）12,960円各パック料理7品　税込価格

和やかな会食を彩る、特別なお料理をお届けしますご宴会

スペシャルパック

・オードブルバリエーション

・キッシュ＆南瓜と生ハムのタルティーヌ

・サーモン香草パン粉焼き

・じゃが芋と挽肉のパルマンティエ風
　グラタン

・若鶏の炭焼き ラタトゥイユ添え

・サーロインステーキ 温野菜添え

・フルーツ

洋食パック

・中国前菜5種盛合せ

・牛しゃぶと水菜の
　甘辛ピーナッツソース掛け

・鯛のチリソース

・スモークダック

・厚切りステーキとごぼうの炒め

・フカヒレ餡かけ炒飯

・フルーツと杏仁豆腐

中国パック

お造り3種盛合せ

(ワンウェイ(使い捨て)の容器でお届けいたします）

写真はすべてイメージ、盛り付け例となります。
商品に器等は含まれません。

アルカディア市ヶ谷特製弁当
旬の食材を真心込めて、
　　　ひとつひとつ丁寧に仕上げました。

お皿に盛
り付けて

も！！


